## 北京首航艾启威节能技术股份有限公司 关于控股股东股权转让过户完成的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京首航艾启威节能技术股份有限公司(以下简称"公司"或"首航节能") 于近日收到控股股东北京首航波纹管制造有限公司(以下简称"首航波纹管") 的通知,首航波纹管与甘肃省并购(纾困)基金(有限合伙)(以下简称"甘肃 省并购基金")的股权协议转让过户登记手续已在中国证券登记结算有限责任公 司深圳分公司办理完毕,现将有关情况公告如下:

## 一、股份协议转让情况

2019年11月26日,首航波纹管与甘肃省并购基金签署了《股权转让协议》。 首航波纹管将其持有的北京首航艾启威节能技术股份有限公司 251,212,748 股 普通股股票转让给甘肃省并购基金,占上市公司总股本的比例为9.90%。本次股 份转让价格为股权转让协议签署目前一交易日即2019年11月25日首航节能二 级市场股票收盘价,即每股人民币3.87元,总价款共计为人民币972.193.334.76 元(大写: 玖亿柒仟贰佰壹拾玖万叁仟叁佰叁拾肆圆柒角陆分)。本次协议转让 完成后,公司控股股东及实际控制人不变。内容详见公司 2019 年 11 月 27 日在 公司指定信息披露媒体披露的《关于控股股东签署〈股份转让协议〉暨权益变动 的提示性公告》、《简式权益变动报告书(一)》、《简式权益变动报告书(二)》。

## 二、股份过户登记情况

近日,公司收到首航波纹管发来的中国证券登记结算有限责任公司深圳分公 司出具的《证券过户登记确认书》,首航波纹管通过协议转让方式转让给甘肃省 并购基金的首航节能 251,212,748 无限售流通股(占公司总股本的 9.90%) 已完 成了过户登记手续,过户日期2019年11月29日。

截止本公告披露日,首航波纹管持有公司256.980.240股股份,占公司总股

本的 10.12%, 仍为公司控股股东。甘肃省并购基金持有公司 251,212,748 股股份, 占公司总股本的 9.90%, 为公司第二大股东。

## 三、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》。

特此公告。

北京首航艾启威节能技术股份有限公司董事会

2019年12月6日